

Pachet produse papetarie

I.D.: 95575535

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.179,61 RON - 7.179,61 RON

Descriere: 1.ACUARELE TUB 6SET*38 lei= 228.00 lei 2. AGRAFE FOI 6BUC*2.5 lei= 15.00 lei 3. BANDA CORECTOARE 1BUC*5 lei= 5.00 lei 4. BANDA DUBLA ADEZIVA LATA 2ROLA*22 lei= 44.00 lei 5. BATERII AA 30BUC*2 lei= 60.00 lei 6. BATERII AAA 30BUC*2 lei= 60.00 lei 7. BATERII PT PC-CR 2032 15BUC*8 lei= 120.00 lei 8. BIBLIORAFT MARE 28BUC*9 lei= 252.00 lei 9. BIBLIORAFT MIC 10BUC*8 lei= 80.00 lei 10. CAPSATOR 2BUC*35 lei= 70.00 lei 11. CAPSE CAPSATOR 10CUTIE *2.5 lei= 25.00 lei 12. CARIOCI 2SET*18 lei= 36.00 lei 13. CARTON A4 ALB 5TOP**38 lei= 190.00 lei 14. CARTON A4 COLORAT 3TOP*47 lei= 141.00 lei 15. CD CU PLIC 20BUC*2lei= 40.00 lei 16. COLI DE SCIS A4 4TOP*20 lei= 80.00 lei 17. CREIOANE COLORATE 5SET*14 lei= 70.00 lei 18. CREION 12BUC*1 lei= 12.00 lei 19. CULORI ACRILICE 2SET*18 lei= 36.00 lei 20. DOSARE PLASTIC 300BUC* 0.98 lei= 294.00 lei 21. DVD CU PLIC 25BUC* 2 lei= 50.00 lei 22. ELASTICE BANI 1PUNGA *15 lei= 15.00 lei 23. EVIDENTIATOARE 7BUC*3 lei= 21.00 lei 24. FOARFECA 15BUC*7 lei= 105.00 lei 25. FLUTURASI BADMINTON 20BUC*5 lei= 100.00 lei 26. FOLII A4 15SET*12 lei= 180.00 lei 27. HARTA FIZICA A EUROPEI 1BUC*145 lei= 145.00 lei 28. HARTA FIZICA A LUMII 1BUC*130 lei= 130.00 lei 29. HARTIE COPIATOR A4 113TOP* 22.5 lei= 2,542.50 lei 30. HARTIE COPIATOR A4 LUCIOASA 3TOP*45 lei= 135.00 lei 31. HARTIE COPIATOR A3 2TOP*50 lei= 100.00 lei 32. LIPICI LICHID 6BUC*3.5 lei= 21.00 lei 33. LIPICI SOLID 2BUC*3 lei= 6.00
